
1 / 10

ZÁPIS ze schůze rady č. 8/2024
Město Rudná

datum: 25. 3. 2024, čas: 16:30 - neanonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (5) Lubomír Kocman, Mgr. Josef Novák Ph.D., Libor Šoch, Jan Dejm DiS., Petr Seidl
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)
Hosté:
Zapisovatel/ka: Eva Cíglerová

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 25.03.2024 v 16:33:24

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: Lubomír Kocman, Jan Dejm DiS.
Předsedající: Lubomír Kocman

Bod byl přijat bez hlasování.

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Přijatá usnesení zastupitelstva z 20. 3. 2024
4. Dodatek č.1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor budova čp 106 ul. Karlovotýnská
5. Smlouva pojištění majetku a pojištění obecné odpovědnosti
6. Dohoda o vypořádání smlouvy o dílo "Vestavba učeben do podkroví objektu ZŠ Rudná, ul. 5.,
května"
7. Cenová nabídka na dodávku a montáž obrubníků a dlažby v části chodníku v ulici Benešova po
akci ČEZ
8. Veřejná zakázka na stavební práce "Chodník mezi ulicemi Nerudova a Hořelická"
9. Veřejná zakázka na službu " Projektová dokumentace rekonstrukcí komunikací a chodníků v
Rudné"
10. Dodatek č. 2 ke Smlouvě (č. 111/2013) o provozu tepelných zdrojů v objektech města
11. Dodatek č. 2 ke Smlouvě (č. 110/2013) o obstarání správy nemovitostí ve vlastnictví města
12. Žádost o stanovisko ke stavebnímu záměru pokládky optických sítí v pozemcích města Rudná
13. Participativní rozpočet 2024 (výzva RMR)
14. Zpracování digitálního povodňového plánu pro město Rudná
15. Opakovaná výzva k obnovení jednání ve věci Smlouvy o dílo č. 72/2022
16. Návrh změny č. 1 ÚP Jinočany - veřejné projednání
17. Parkování Havlíčkovo náměstí



2 / 10

Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Lubomír Kocman") v tomto znění:
Rada města schvaluje návrh programu jednání.
Hlasování
pro: (5) Jan Dejm DiS., Lubomír Kocman, Mgr. Josef Novák Ph.D., Petr Seidl, Libor Šoch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-78-8/24
zodpovídá:
termín: IHNED (25. 3. 2024)

3. Přijatá usnesení zastupitelstva z 20. 3. 2024 (bod číslo 3)
Důvodová zpráva:
Paní tajemnice předkládá Radě města plnění usnesení ze Zastupitelstva města Rudná z 20.3.2024 a
jejich rozdělení odborům:

UZ-22-3/24 Finanční odbor
Zastupitelstvo města Rudná schvaluje dotaci na rok 2024 pro
Tumbao, z.s. ve výši 40.000 Kč, účel: 4. ročník dětského dne „Crazy
day“.

UZ-23-3/24 Finanční odbor
Zastupitelstvo města Rudná schvaluje dotaci na rok 2024 ve výši
100.000 Kč pro Czech Tennis Academy, z.s. ve výši 100.000 Kč, účel:
provozování klubu a tenisové školy.

UZ-24-3/24 Finanční odbor Příspěvky spolkům a sdružením na rok 2024.

UZ-25-3/24 Finanční odbor Zastupitelstvo města Rudná schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2024
viz příloha č.1.

UZ-26-3/24 Pan starosta
Zastupitelstvo města Rudná schvaluje Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo
č. 2022/072 Dům služeb Rudná a pověřuje starostu města podpisem
dodatku.

UZ-27-3/24 Paní tajemnice

Zastupitelstvo města Rudná schvaluje návrh opatření obecné povahy,
kterým se stanoví místní koeficient daně z nemovitých věcí pro
vymezené nemovité věci, viz příloha č.2, a ukládá tajemnici
městského úřadu doručit návrh opatření obecné povahy veřejnou
vyhláškou v souladu s § 172 zák. 500/2004 Sb.

UZ-28-3/24 Paní tajemnice Zastupitelstvo města Rudná schvaluje vyřazení bodu 6 čl. 1 v
Pravidlech pro vydávání časopisu Život v Rudné.

UZ-29-3/24 Paní tajemnice Zastupitelstvo města Rudná schvaluje Pravidla pro vydávání časopisu
Život v Rudné viz příloha č.3.

4. Dodatek č.1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor budova čp
106 ul. Karlovotýnská (bod číslo 4)
Důvodová zpráva:
Hospodářský odbor předkládá Radě města dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor o velikosti 14 m2
na pozemku parcelní číslo 113, jehož součástí je i budova čp 106 ul. Karlovotýnská, v katastrálním
území Dušníky u Rudné ze dne 28.3.2023 uzavřené s panem Oldřichem Říhou. Pan Říha podal dne
18.3.2024 žádost o prodloužení nájmu do 30.6.2024.



3 / 10

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Žádost je podána z důvodu zdravotní indispozice nájemce, který by nestihl včas prostory vyklidit.
Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Simona Langrová") v tomto
znění:
Rada města schvaluje dodatek č.1 ke smlouvě o nájmu prostor o velikosti 14 m2 na
pozemku parcelní číslo 113, jehož součástí je i budova č. p. 106 v Karlovotýnské ul. v
Rudné, v katastrálním území Dušníky u Rudné, ze dne 28.3.2023, uzavřené s panem
Oldřichem Říhou na dobu určitou do 30.6.2024.
Hlasování
pro: (5) Jan Dejm DiS., Lubomír Kocman, Mgr. Josef Novák Ph.D., Petr Seidl, Libor Šoch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-79-8/24
zodpovídá: Simona Langrová
termín: 25. 4. 2024

5. Smlouva pojištění majetku a pojištění obecné odpovědnosti (bod
číslo 5)
Důvodová zpráva:
Hospodářský odbor předkládá Radě města pojišťovací smlouvu se společností Generali Česká
pojišťovna a.s., IČ: 45272956 na živelné pojištění, pojištění odcizení movitých věcí, pojištění strojů,
pojištění elektroniky a pojištění obecné odpovědnosti.
Pojistná smlouva byla proti stávající navýšena o inflaci, doplněna o pojištění půdní vestavby ZŠ 5.
května, dvou pergol v ZŠ Masarykova a pojištění Domu služeb.
Původní pojistná smlouva byla na částku 206.398 Kč/rok. Nová pojistná smlouva je na částku
223.146 Kč/rok.
Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Simona Langrová") v tomto
znění:
Rada města schvaluje pojišťovací smlouvu se společností Generali Česká pojišťovna a.s.,
IČ: 45272956 na živelné pojištění, pojištění odcizení movitých věcí, pojištění strojů,
pojištění elektroniky a pojištění obecné odpovědnosti v celkové částce 223.146 Kč/rok.
Hlasování
pro: (5) Jan Dejm DiS., Lubomír Kocman, Mgr. Josef Novák Ph.D., Petr Seidl, Libor Šoch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-80-8/24
zodpovídá: Simona Langrová
termín: 25. 4. 2024

6. Dohoda o vypořádání smlouvy o dílo "Vestavba učeben do
podkroví objektu ZŠ Rudná, ul. 5., května" (bod číslo 6)
Důvodová zpráva:
Hospodářský odbor předkládá Radě města návrh Dohody o vypořádání smlouvy o dílo se spol.



4 / 10

MOZIS s.r.o., IČ: 28940083 na provedení stavby "Vestavba učeben do podkroví objektu ZŠ Rudná,
ul. 5.května".
Původní cena je 20.743.010,79 Kč bez DPH, nová cena vč. ZL 1-3 je 21.080.059,42 Kč bez DPH.
Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Miroslav Kotouč") v tomto znění:
Rada města schvaluje Dohodu o vypořádání smlouvy se spol. MOZIS s.r.o., IČ: 28940083
na stavební práce "Vestavba učeben do podkroví objektu ZŠ Rudná, ul. 5. května".
Hlasování
pro: (5) Jan Dejm DiS., Lubomír Kocman, Mgr. Josef Novák Ph.D., Petr Seidl, Libor Šoch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-81-8/24
zodpovídá: Miroslav Kotouč
termín: 25. 4. 2024

7. Cenová nabídka na dodávku a montáž obrubníků a dlažby v části
chodníku v ulici Benešova po akci ČEZ (bod číslo 7)
Důvodová zpráva:
Hospodářský odbor předkládá Radě města cenovou nabídku spol. Betonpflaster s.r.o., IČ: 25133951
ve výši 386.310 Kč bez DPH na dodávku a montáž obrubníků a zámkové dlažby v ulici Benešova v
úseku od Masarykovy ke křižovatce s ulicí Holečkova, východní strana.
Jedná se o vyvolanou stavební akci, na které se podílí ČEZ.
V současné době je povrch chodníku asfaltový a bude narušen pokládkou zemních kabelů ČEZ. ČEZ
se bude na opravě povrchů podílet v objemu 342.000 Kč bez DPH.
Je to podobná situace jako v loňském roce v ulici Nerudova.
V rozpočtu 1.200.000 Kč s DPH.
Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Miroslav Kotouč") v tomto znění:
Rada města schvaluje cenovou nabídku spol. Betonpflaster s.r.o., IČ: 25133951 ve výši
386.310 Kč bez DPH na dodávku a pokládku obrubníků a zámkové dlažby v části
chodníku v ulici Benešova (východ).
Hlasování
pro: (5) Jan Dejm DiS., Lubomír Kocman, Mgr. Josef Novák Ph.D., Petr Seidl, Libor Šoch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-82-8/24
zodpovídá: Miroslav Kotouč
termín: 25. 4. 2024

8. Veřejná zakázka na stavební práce "Chodník mezi ulicemi
Nerudova a Hořelická" (bod číslo 8)
Důvodová zpráva:
Hospodářský odbor předkládá Radě města výsledek veřejné zakázky malého rozsahu "Chodník mezi
ulicemi Nerudova a Hořelická".
Poptány:



5 / 10

Betonpflaster s.r.o. IČ: 25133951 298.867,45 bez DPH

Froněk s.r.o. IČ: 47534630 ve stanovené lhůtě neposlal CN

Jediným kritériem pro posouzení byla ekonomická výhodnost. Lhůta pro podání nabídek byla do
18.3.2024, k tomuto datu přišla jen jedna nabídka.
Stavební povolení uděleno, rozpočtováno 700.000 Kč bez DPH.
Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Miroslav Kotouč") v tomto znění:
Rada města schvaluje cenovou nabídku spol. Betonpflaster s.r.o., IČ: 25133951 ve výši
298.867,45 Kč bez DPH na stavební práce "Chodník mezi ulicemi Nerudova a Hořelická".
Hlasování
pro: (5) Jan Dejm DiS., Lubomír Kocman, Mgr. Josef Novák Ph.D., Petr Seidl, Libor Šoch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-83-8/24
zodpovídá: Miroslav Kotouč
termín: 25. 4. 2024

9. Veřejná zakázka na službu " Projektová dokumentace
rekonstrukcí komunikací a chodníků v Rudné" (bod číslo 9)
Důvodová zpráva:
Hospodářský odbor předkládá Radě města výsledek veřejné zakázky malého rozsahu "Projektová
dokumentace pro rekonstrukci komunikací a chodníků v Rudné", konkrétně ul. Riegrova, Nádražní,
Poštovní a Bezručova.
Jedná se o zakázku malého rozsahu, výzva byla uveřejněna na Profilu zadavatele. Hodnotícím
kritériem byla cena. V termínu pro podání bylo elektronicky podáno sedm nabídek:
Firma IČ Kč bez DPH

Sinnps s.r.o. 62584332 1.320.000

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 27466868 1.225.000

ARTENDR s.r.o. 24190853 740.000

D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 26760312 1.659.000

Bau-projekt s.r.o. 45539103 740.000

SUNCAD, s.r.o. 26689707 1.898.000

NOZA, s.r.o. 24767417 1.351.400

U dvou nabídek se stejnou celkovou cenou byly porovnány kalkulace pro jednotlivé fáze díla a rovněž
hodinové ceny autorského dozoru při budoucím provádění stavebních prací. Hodnotící komise
doporučuje Radě města zvolit společnost ARTENDR s.r.o., IČ: 24190853.
V rozpočtu je 800.000 Kč s DPH na PD komunikace a 200.000 Kč s DPH na chodníky.
Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Miroslav Kotouč") v tomto znění:
Rada města, na základě doporučení hodnotící komise, schvaluje uzavření smlouvy se spol.
Artendr s.r.o., IČ: 24190853, na službu "Projektová dokumentace pro rekonstrukci
komunikací a chodníků v Rudné", konkrétně ul. Riegrova, Nádražní, Poštovní a
Bezručova, za nabídkovou cenu 740.000 Kč bez DPH.



6 / 10

Hlasování
pro: (5) Jan Dejm DiS., Lubomír Kocman, Mgr. Josef Novák Ph.D., Petr Seidl, Libor Šoch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-84-8/24
zodpovídá: Miroslav Kotouč
termín: 25. 4. 2024

10. Dodatek č. 2 ke Smlouvě (č. 111/2013) o provozu tepelných
zdrojů v objektech města (bod číslo 10)
Důvodová zpráva:
Hospodářský odbor předkládá Radě města návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o provozu tepelných
zdrojů (č. 111/2013) v objektech města se spol. Technické služby Rudná, IČ: 61673056.
Dodatek řeší:
1. změnu v seznamu objektů, tj. doplňuje Dům služeb
2. navýšení ceny zohledňující nový objekt a zvyšující se náklady od roku 2017, kdy byl schválen
Dodatek č.1 (142/2017)
Celková roční cena služby je 175.500 Kč bez DPH (rozklad ceny viz příloha č.1). Cena služby z roku
2017 byla 135.720 Kč, tj. navýšení o 39.780 Kč (29 %).
Tento bod bude projednán na některém z dalších zasedání Rady města.

11. Dodatek č. 2 ke Smlouvě (č. 110/2013) o obstarání správy
nemovitostí ve vlastnictví města (bod číslo 11)
Důvodová zpráva:
Hospodářský odbor předkládá návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě (č. 110/2013) o obstarání správy
nemovitostí ve vlastnictví města se spol. Technické služby Rudná IČ: 61673056.
Dodatek řeší:
1. změnu v seznamu objektů, tj. doplňuje Dům služeb - naopak vypouští byt v MŠ a hala a dvůr
(Masarykova 967)
2. navýšení ceny zohledňující změny objektů a zvyšující se náklady od roku 2017, kdy byl schválen
Dodatek č.1 (143/2017).
Celková roční cena služby je 402.000 Kč bez DPH (rozklad ceny viz příloha č.1). Cena služby z roku
2017 byla 210.600 Kč, tj. navýšení o 191.400 Kč (48%).
Tento bod bude projednán na některém z dalších zasedání Rady města.

12. Žádost o stanovisko ke stavebnímu záměru pokládky optických
sítí v pozemcích města Rudná (bod číslo 12)
Důvodová zpráva:
Hospodářský odbor předkládá Radě města žádost p. Ing. Petra Šimoníka, IČ: 71042822, který na
základě plné moci zastupuje spol. ELDATA pražská s.r.o., IČ: 27447995, o stanovisko a majetkové
ošetření k pokládce optických kabelů v zemi od křižovatky Masarykova a Lidická přes nájezd na D5
směrem do Drahelčic přes pozemky města Rudná p.č. 415/1, 415/2, 415/3, 308/4 a 347 v k.ú.
Hořelice. Současně se předkládá smlouva o smlouvě budoucí, předpokládaná výše VB bude
vypočítána dle skutečných výměr a dle platné Vyhlášky. Rada města nesouhlasí s umístěním
optických kabelů do výše uvedených pozemků z důvodů plánované stavby obchvatu Drahelčic.
Pokládku vedení nutno koordinovat s uvedenou stavbou.
Aktualizace 25.3.2024: Hospodářský odbor předložil vyjádření KSÚS k umístěním optických kabelů.



7 / 10

Optické vedení nebude podélně umísťováno do silnice II/605 a II/101 a ve vzdálenosti min. 1m od
krajnice (sil. obrubníků) ani do profilu silničních příkopů. Rada města si vyhrazuje právo přeložky v
případě kolize s projektem II/605 a II/101.
Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Miroslav Kotouč") v tomto znění:
Rada města nemá námitky k pokládce zemních optických kabelů spol. ELDATA pražská
s.r.o., IČ: 27447995 v pozemcích města Rudná 415/1, 415/2, 415/3, 308/4 a 347 v k.ú.
Hořelice pro žadatele p. Ing. Petra Šimoníka, IČ: 71042822. Současně pověřuje p.
starostu podpisem smlouvy o smlouvě budoucí. Výše úplaty za věcné břemeno bude
vypočítána dle platné Vyhlášky č. 188/2019. Dotčené povrchy pozemků budou uvedeny do
původního stavu a protokolárně předány Hospodářskému odboru. Rada města si
vyhrazuje právo změnit stanovisko v případě kolize s projektem přeložky silnice II/101.
Hlasování
pro: (5) Jan Dejm DiS., Lubomír Kocman, Mgr. Josef Novák Ph.D., Petr Seidl, Libor Šoch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-85-8/24
zodpovídá: Miroslav Kotouč
termín: 25. 4. 2024

13. Participativní rozpočet 2024 (bod číslo 13)
Důvodová zpráva:
Pan místostarosta předkládá Radě města k projednání dokument "Zásady participativního rozpočtu
města Rudná" a vyhlášení výzvy RMR k zahájení ročníku PaRoz 2024. Tento bod bude projednán na
dalším jednání Rady města.
Aktualizace 25.3.2024: Radní vyjádřili své připomínky k zásadám a souhlasí s uveřejněním výzvy
PaRoz na rok 2024.
Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jan Dejm") v tomto znění:
Rada města schvaluje Zásady participativního rozpočtu na rok 2024.
Hlasování
pro: (5) Jan Dejm DiS., Lubomír Kocman, Mgr. Josef Novák Ph.D., Petr Seidl, Libor Šoch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-86-8/24
zodpovídá: Eva Cíglerová
termín: 25. 4. 2024

Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Jan Dejm") v tomto znění:
Rada města schvaluje výzvu participativního rozpočtu na rok 2024.
Hlasování
pro: (5) Jan Dejm DiS., Lubomír Kocman, Mgr. Josef Novák Ph.D., Petr Seidl, Libor Šoch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-87-8/24



8 / 10

zodpovídá: Eva Cíglerová
termín: 25. 4. 2024

14. Zpracování digitálního povodňového plánu pro město Rudná
(bod číslo 14)
Důvodová zpráva:
Pan starosta předkládá Radě města nabídku spol. Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ:
47116901 na zpracování digitálního povodňového plánu pro město Rudná.
Plán bude součástí krizových postupů města.
Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Lubomír Kocman") v tomto znění:
Rada města schvaluje zpracování digitálního povodňového plánu pro město Rudná dle
nabídky spol. Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, za cenu 165.000 Kč
bez DPH.
Hlasování
pro: (5) Jan Dejm DiS., Lubomír Kocman, Petr Seidl, Libor Šoch, Mgr. Josef Novák Ph.D.
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-88-8/24
zodpovídá: Lubomír Kocman
termín: 25. 4. 2024

15. Opakovaná výzva k obnovení jednání ve věci Smlouvy o dílo č.
72/2022 (bod číslo 15)
Důvodová zpráva:
Společnost VISTORIA CZ a.s., IČ: 25110977, žádá o projednání dodatku č. 7 ke smlouvě řešícího
navýšení ceny díla v důsledku inflace dle stavebního indexu.
Bude projednáno s právním zastoupením města a zastupitelstvu bude předložen návrh dalšího
postupu.
Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Lubomír Kocman") v tomto znění:
Rada města bere informaci na vědomí.
Hlasování
pro: (5) Jan Dejm DiS., Lubomír Kocman, Mgr. Josef Novák Ph.D., Petr Seidl, Libor Šoch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-89-8/24
zodpovídá: Lubomír Kocman
termín: 8. 4. 2024

16. Návrh změny č. 1 ÚP Jinočany - veřejné projednání (bod číslo



9 / 10

16)
Důvodová zpráva:
Pan starosta předkládá Radě města informaci o projednávání Změny č. 1 ÚP Jinočany.
Změna spočívá v uvedení ÚP Jinočan do souladu s jednotným standardem územně plánovací
dokumentace, tzv. konverzí neboli „technickou změnou" podle § 20a stavebního zákona.
Veřejné projednání se bude konat 19. 4. 2024 od 15 hodin v Jinočanech.
Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Lubomír Kocman") v tomto znění:
Rada města bere informaci na vědomí.
Hlasování
pro: (5) Jan Dejm DiS., Lubomír Kocman, Mgr. Josef Novák Ph.D., Petr Seidl, Libor Šoch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-90-8/24
zodpovídá: Lubomír Kocman
termín: 8. 4. 2024

17. Parkování Havlíčkovo náměstí (bod číslo 17)
Důvodová zpráva:
Pan starosta předkládá Radě města k projednání žádost o řešení parkování na Havlíčkově náměstí.
V žádosti je požadováno omezení vjezdu vozidel nerezidentů.
Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Lubomír Kocman") v tomto znění:
Rada města ukládá hospodářskému odboru připravit návrh opatření k řešení parkování
vozidel na Havlíčkově náměstí.
Hlasování
pro: (5) Jan Dejm DiS., Lubomír Kocman, Mgr. Josef Novák Ph.D., Petr Seidl, Libor Šoch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-91-8/24
zodpovídá: Miroslav Kotouč
termín: 25. 4. 2024

Jednání ukončeno 25.03.2024 v 18:47:40



10 / 10

Ověřeno ověřovateli:

1)   8. 4. 2024 14:20 Lubomír Kocman   

2)   8. 4. 2024 14:18 Jan Dejm DiS.   

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
  

Místostarosta(ka):
  

8. 4. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

